
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

27.02.2024                                                                                                 № 39 - 6/VIІI 
с. Іркліїв 

 

Про звіт сільського голови про 
діяльність виконавчих органів 
ради за 2023 рік 

 

 Відповідно до пункту 9 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт сільського голови про 
діяльність виконавчих органів ради за 2023 рік, Іркліївська сільська рада    

 

ВИРІШИЛА: 
1. Звіт сільського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2023 рік 
взяти до відома (додаток). 

2. Сільському голові: 

2.1 продовжити тримати на контролі безперервну  роботу бюджетних установ 

сільської ради та виконання сільського бюджету; 

2.2 спрямувати зусилля на повне здійснення виконавчим комітетом   ради 

власних повноважень, забезпечення законності і правопорядку, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища; 

2.3 посилити вимогливість до  посадових осіб та керівників установ сільської 
ради щодо виконання ними повноважень та функціональних обов’язків, 
виконання рішень ради та виконавчого комітету; 

2.4 забезпечити виконання прийнятих комплексних та цільових програм  у 

галузях освіти, культури і спорту, соціального захисту населення, 

благоустрою населених пунктів громади;  



2.5 тримати на контролі питання встановлення Пантеону, який вшановуватиме 

Героїв, які віддали своє життя за свободу і незалежність України; 

2.6 всебічно сприяти активізації діяльності депутатів, постійних комісій, 

залученню їх до підготовки  й розгляду питань. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності. 
 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

                                                    


